

Årsredovisning
för
Hönö Värmeservice AB
556641-5898

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Jokiranta, Styrelseledamot
2024-01-19

Styrelsen för Hönö Värmeservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med VVS-material samt tillhandahåller konsulttjänster inom denna bransch.

Företaget har sitt säte i Öckerö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	6 946	5 238	6 036	4 649
Resultat efter finansiella poster	256	171	311	254
Soliditet (%)	45,3	49,9	46,2	46,1

Omsättningen har ökat på grund av att det förra året var brist på värmepumpar och nu har alla leverantörer kommit i kapp sig och kan leverera som vanligt igen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	139 465	95 488	335 953
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning			95 488	-95 488	0
Årets resultat				136 773	136 773
Belopp vid årets utgång	100 000	1 000	109 953	136 773	347 726

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	109 953
årets vinst	136 773
	246 726
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	46 726
	246 726

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 945 949	5 237 657
Övriga rörelseintäkter		15 873	250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 961 822	5 237 907
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 699 473	-3 331 370
Övriga externa kostnader		-600 137	-456 377
Personalkostnader	2	-1 393 240	-1 279 208
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 012	0
Summa rörelsekostnader		-6 706 862	-5 066 955
Rörelseresultat		254 960	170 952
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 316	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49	-237
Summa finansiella poster		1 267	-237
Resultat efter finansiella poster		256 227	170 715
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	-46 000
Förändring av överavskrivningar		-18 774	0
Summa bokslutsdispositioner		-78 774	-46 000
Resultat före skatt		177 453	124 715
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 680	-29 227
Årets resultat		136 773	95 488

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	95 275	0
Summa materiella anläggningstillgångar		95 275	0
Summa anläggningstillgångar		95 275	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		498 066	121 705
Summa varulager		498 066	121 705
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		227 341	319 300
Övriga fordringar		70 896	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 934	72 692
Summa kortfristiga fordringar		316 171	391 992
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		499 752	617 006
Summa kassa och bank		499 752	617 006
Summa omsättningstillgångar		1 313 989	1 130 703
SUMMA TILLGÅNGAR		1 409 264	1 130 703

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 000	1 000
Summa bundet eget kapital		101 000	101 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		109 953	139 465
Årets resultat		136 773	95 488
Summa fritt eget kapital		246 726	234 953
Summa eget kapital		347 726	335 953
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		348 000	288 000
Ackumulerade överavskrivningar		18 774	0
Summa obeskattade reserver		366 774	288 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		298 068	127 173
Skatteskulder		0	7 093
Övriga skulder		323 335	314 229
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 361	58 255
Summa kortfristiga skulder		694 764	506 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 409 264	1 130 703

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Inköp	109 287	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	109 287	0
Årets avskrivningar	-14 012	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 012	0
Utgående redovisat värde	95 275	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hönö 2024-01-19

Johan Jokiranta
Johan Jokiranta
Ledamot